
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 ноября 2019 г. № 40/229 

Екатеринбург 

О регистрации избрания Бабенко Виктора Владимировича депуrатом 

Законодательного Собрания Свердловской области 

На основании постановления Избирательной комиссии Свердловской 

области от 12.11.2019 No 40/221 «О передаче мандата депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области кандидату в депутаты, 

состоящему в зарегистрированном списке кандидатов, вы,цвинугом 

избирательным объединением «Свердловское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», учитывая 

представление Бабенко В.В. документов, свидетельствующих об 

освобождении его от обязанностей, несовместимых со статусом депугата, в 

соответствии с пунктом 6 статьи 95, пунктом 6 статьи 96 Избирательного 

кодекса Свердловской области Избирательная комиссия Свердловской 

области п о ст а н о в ля е т : 

1. Зарегистрировать избрание Бабенко Виктора Вла,цимировича 

депугатом Законодательного Собрания Свердловской области по единому 

избирательному округу на выборах 18 сентября 2016 года. 

2. Выдать Бабенко Виктору Вла,цимировичу удостоверение об 

избрании депугатом Законодательного Собрания Свердловской области по 

единому избирательному округу. 

3. Исключить Бабенко Виктора Вла,цимировича из 

зарегистрированного списка кандидатов в депугаты Законодательного 

Собрания Свердловской области (Ревдинская территориальная группа, № 2 в 

группе), вы,цвинугого избирательным объединением «Свердловское 

2 

региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» . 

4. Направить настоящее постановление Законодательному Собранию 

Свердловской области, опубликовать в «Областной газете» и разместить на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области . 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комиссии В.И. Русинова . 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Свердловской области 

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Свердловской области 

В.И. Русинов 

И .А. Буртов 


		2019-11-13T15:24:54+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




